
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

webimex limited - odštěpný závod
se sÍdlem/bytem: Přemyslovců 41, 709 00 Ostrava
IČ: 07144733
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě A21824
zastoupená:

dále jen ,,dárce" na straně jedné

a

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace
se sÍdlem Žákovská 288/20, Ostrava Hulváky, 709 00
zastoupena:
IČ: 00602027
DIČ: CZ00602027

dále jen ,,obdarovaný" na straně druhé

uzavÍrajÍ po vzájemném projednáni tuto darovací smlouvu:

I.
Úvodní prohlášení

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem zahradnického sortimentu (dále jen ,,Předmět daru").

2. Dárce dále prohlašuje, Že je oprávněn Předmět daru převést na jinou osobu.

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k movitým věcem blíže specifikovaným
v ČI I. odst. 1 této smlouvy se všemi součástmi a přIsluŠensMm těchto věcí (dále jen
,,Předmět daru") do vlastnictví Moravskoslezského kraje s právem hospodařit
pro obdarovaného.

2. obdarovaný v souladu s ust. § 27 odst. 6 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijímá Předmět daru do vlastnictví
Moravskoslezského kraje s právem hospodařit pro obdarovaného.

3. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou Žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva,
ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala.

4. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav.
5. ÚČelem daru je zahradnický sortiment.

6. ÚČetní hodnota Předmětu daru Činí 200 000,00 KČ (slovy: Dvěstětisic korun českých).

III.

Předání a převod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k Předmětu daru přejde z dárce na Moravskoslezský kraj, s právem hospodařit
pro obdarovaného jeho nabytím úČinnosti této smlouvy.

2 Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít Předmět daru nejpozději do 5 dnů
ode dne uzavření této smlouvy.

Předání bude potvrzeno pÍsemným protokolem oboustranně potvrzeným pověřenými zástupci
smluvních stran.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašujÍ, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit pÍsemnými a vzestupně
čÍslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Tato smlouva je sepsána v 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž dárce obdrŽí
1 vyhotovení a obdarovaný 2 vyhotoveni.

V Ostravě dne 22. 2. 2023 V Ostravě dne 22. 2. 2023


